
告 示

��������������

��������������

�愛媛県告示第１０６号
次の診療所は、救急病院等を定める省令（昭和３９年厚生省令第８

号）第１条第１項の規定による救急診療所である。

平成２６年１月２８日

愛媛県知事 中 村 時 広

�愛媛県告示第１０７号
障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第２９条第１項の規定により、次のとおり指定障

害福祉サービス事業者を指定した。

平成２６年１月２８日

愛媛県知事 中 村 時 広

�愛媛県告示第１０８号
障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第４６条第２項の規定により、指定障害福祉サー

ビス事業者から次のとおり指定障害福祉サービス事業を廃止する旨の届出があった。

平成２６年１月２８日

愛媛県知事 中 村 時 広

発 行 愛 媛 県

� 目 次 �
告 示

○ 救急病院の協力申出……………………………………………………………………………………………………………………………………（医療対策課）……４６

○ 指定障害福祉サービス事業者の指定…………………………………………………………………………………………………………………（障害福祉課）……４６

○ 指定障害福祉サービス事業の廃止……………………………………………………………………………………………………………………（ 〃 ）……４６

○ 落札者等の告示…………………………………………………………………………………………………………………………………………（ 〃 ）……４７

○ 県営土地改良事業の換地計画関係書類の縦覧………………………………………………………………………………………………………（農地整備課）……４７

○ 落札者等の告示……………………………………………………………………………………………………………………………………（警察本部会計課）……４７

この県報に掲載される入札告示、落札者等の告示及び入札公告は、ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の

適用を受けるものである。

名 称 所 在 地 開 設 者 名 認 定 の
有効期限

西本医院 上浮穴郡久万高原町久万
２９２番地の６

医療法人社団マ
リナ会

平成２９年
１月１８日
まで

事業者番号
指 定 障 害 福 祉 サ ー ビ ス 事 業 者

指定障害福祉
サービスの種類

指 定 障 害 福 祉 サ ー ビ ス 事 業 所
指 定
年 月 日

氏名又は名称 主たる事務所
の 所 在 地 代表者の氏名 名 称 所 在 地

３８１０２００５８８ 社会福祉法人 来島会 今治市北宝来町二丁目
２番地１２ 越 智 一 博 生活介護 麦の穂 今治市衣干町二丁目１４

４番地３
平成２５年
１２月１日

３８１０２００５８８ 社会福祉法人 来島会 今治市北宝来町二丁目
２番地１２ 越 智 一 博 就労継続支援

Ｂ型 麦の穂 今治市衣干町二丁目１４
４番地３

平成２５年
１２月１日

３８１０６００５０６ つばき合同会社 西条市壬生川４４番地 柳 瀬 恵 子 居宅介護 居宅介護 椿 西条市壬生川４４番地 平成２５年
１２月１日

３８１０６００５０６ つばき合同会社 西条市壬生川４４番地 柳 瀬 恵 子 重度訪問介護 居宅介護 椿 西条市壬生川４４番地 平成２５年
１２月１日

３８１０６００５０６ つばき合同会社 西条市壬生川４４番地 柳 瀬 恵 子 同行援護 居宅介護 椿 西条市壬生川４４番地 平成２５年
１２月１日

３８１１５００３６６ 特定非営利活動法人エ
ンジョイ

東温市北方甲９４５番地
２ 播 磨 一 秀 就労継続支援

Ｂ型 エンジョイワークス 東温市下林１３４１番地１ 平成２５年
１２月２６日

毎週（火・金）曜日発行 第２５４０号 平成２６年１月２８日

平成２６年１月２８日火曜日 第２５４０号

愛 媛 県 報

４６



��������������

��������������

�������
�愛媛県告示第１１０号
県営中山間地域総合整備事業東温地区（樋口工区）の換地計画を

定めたので、土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第８９条の２第４

項において準用する同法第８７条第５項の規定により、次のとおり関

係書類を縦覧に供する。

平成２６年１月２８日

愛媛県知事 中 村 時 広

１ 縦覧に供すべき書類の名称

換地計画書

２ 縦覧期間

平成２６年１月２９日から２月２６日まで

３ 縦覧場所

東温市役所本庁

�愛媛県告示第１０９号
次のとおり落札者を決定した。

平成２６年１月２８日

愛媛県知事 中 村 時 広

�愛媛県告示第１１１号
次のとおり随意契約の相手方を決定した。

平成２６年１月２８日

愛媛県知事 中 村 時 広

事業者番号
指 定 障 害 福 祉 サ ー ビ ス 事 業 者

指定障害福祉
サービスの種類

廃止に係る指定障害福祉サービス事業所
廃 止
年 月 日

氏名又は名称 主たる事務所
の 所 在 地 代表者の氏名 名 称 所 在 地

３８１１５００２２６ アキラ産業有限会社 今治市松本町五丁目２
番地３ 田 坂 力 就労継続支援

Ｂ型 ドリーム工房 東温 東温市下林１３４１番地１ 平成２５年
１２月２５日

落札に係る物品等の名称及び数量
契約に関する事務
を担当する機関の
名称及び所在地

落札者を決定した日 落札者の氏名及び住所 落札金額 契約の相手方を
決定した手続 入 札 公 告 日

高速画像配信システム １式
愛媛県立子ども療
育センター
愛媛県東温市田窪
２１３５番地

平成２５年１２月２５日
松山市�町１５－３３
リコーリース株式会社
松山出張所
所長 齋藤 康太

３５７，８４０円
（月額） 一般競争入札 平成２５年１１月１２日

随意契約に係る物品等の
名称及び数量

契約に関する事務を
担当する機関の名称
及び所在地

随意契約の相手方
を決定した日

随意契約の相手方の
氏名及び住所

随意契約に係る契約
金額（消費税及び地
方消費税を含む）

契約の相手
方を決定し
た手続き

随意契約にした理由

東芝製ＩＣ運転免許証作成
用消耗品カード（新規、一
般、優良）

１３９，８６０円
（単価）

東芝製ＩＣ運転免許証作成
用消耗品インクリボン（イ
エロー、マゼンダ、シアン）

愛媛県警察本部警務部
会計課
愛媛県松山市南堀端町
２番地２

株式会社東芝四国支社
支社長 十川 誠
高松市寿町二丁目２番
７号

２６，５８６円
（単価）

契約の相手方のみ調
達できる物品である
ため、地方公共団体
の物品等又は特定役
務の調達手続の特例
を定める政令第１０条
第１項第２号の規定
を適用し随意契約と
した。

東芝製ＩＣ運転免許証作成
用消耗品インクリボン（ク
ロ）

平成２５年１２月６日 １３，９６５円
（単価） 随意契約

東芝製ＩＣ運転免許証作成
用消耗品免許証保護膜カー
トリッジ

３１，８１５円
（単価）

東芝製ＩＣ運転免許証作成
用消耗品免許証ラミネート
カートリッジ

１３，５８７円
（単価）

平成２６年１月２８日 発行

愛 媛 県 報平成２６年１月２８日 第２５４０号

４７


